
Учреждение
МБДОУ № 206 "Детский сад присмотра и оздоровления"

Добр.род.пожертвования

ГБУЗ "Дезинфекционная станция,г.Кемерово"  (камерная дезинфекция вещей)

ИП Ротькин Д.А. (процессор)

ООО "Нестандарт" (таблички)

ООО" ТЭССА" (манометров)

ООО "ЧИСТАЯ ВОДА"  (вода)

ИП Литвиненко Д.А. (годовое обслуживание сопров.прогр. "НоТ: Учет по питанию в 

ДДУ")

ООО "Компания "Тензор"  (права на использования СБИС  акаунта )

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Кемеровской области" (Санит-

эпидемиологическая эксперт. по гигиенич. оценке территории на заселенность 

клещами)

ООО "ЧИСТЫЙ ГОРОД КЕМЕРОВО"  (вывоз и захронение ТБО)

ООО "Центральная стройбаза"  (Строит.материалы)

ООО "Центральная стройбаза" (Строит.материалы)

ООО "Центральная стройбаза"  (Строит.материалы)

ИП Архипов П.С. (Эл.товары)

ИП Чигишев Р.А. (Блок питания ,пылезащитный корпус) 

ИПБелых В.С. (Антисептик)

ИП Ротькин Д.А. (конфорка,переключатель)

Итого 8 586,49

Остаток на 

01.01.2020г



2 538,04

1 900,00

2 330,00

520,00

11 440,00

3 000,00

4 700,00

1 011,98

893,20

29 002,27

5 505,13

8 409,36

2 416,00

1 980,00

4 000,00

5 900,00

87 991,05 85 545,98 11 031,56

Кассовое 

поступление

Кассовый 

расход

Остаток на 

23.12.2020г


